
 
PEDAGO RY​ 
HALLITUKSEN KOKOUS 6/25​  
 
Aika:​ ​ 19.3.2025 klo 16:15 
Paikka: ​ Kokoustila Lyhty 

Seminaarinkatu 15, 40100 Jyväskylä 
 
Läsnä: Veera Hynninen 
​ Maria Malinen 
​ Siiri Lampinen 
​ Saara Nurro 
​ Elisa Ruoppa 
​ Janne Rajamäki  
​ Aapo Nikula 
​ Siiri Nissinen 
​ Matilda Hell 
​ Leevi Henna  
​ Olivia Haataja 
​ Eero Kokkarinen  
​ Tuulia Turpeenoja 
​ Lotta Seppänen 
​ Roosa Ukkola 
​ Jimi Rytkönen saapui 16.21 
​ Saku Virtanen saapui 16.21 
 

1.​ Kokouksen avaus 
 
Veera Hynninen avasi kokouksen ajassa 16.19 
 

2.​ Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
 
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  
 

3.​ Esityslistan hyväksyminen  
 
Esitetään lisättäväksi kohta 6. Halloped esittäytyminen ja kaikki seuraavat kohdat 
siirtyvät yhden eteenpäin. 
 
Siirretään kohta 15. Yhdenvertaisuus kohdaksi 10 ja sen alakohdat kohdan 10 
alakohdiksi. Esityslistan kohdat kohtaan 16 asti siirtyvät yhden eteenpäin. 
 
Esitetään lisättäväksi kohtaan  
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16.2. Välikysely opetusharjoitteluista 
12.6 Pedagoes JyväSpeksi 1.4. ja 12 alakohdat siirtyvät yhden eteenpäin  
15.1 TikTok viestintäsuunnitelma 

 
Tämän jälkeen esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestyksenä. 

 
4.​ Pöytäkirjantarkastajien valinta 

 
Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Maria Malinen ja Eero Kokkarinen. 

 
5.​ Hallinto 

 
Pedaali ry:n vuosijuhlat 4.4.2025. Hallituksesta ei lähde ketään edustamaan 
vuosijuhlille. 
 
5.1.​ Puheenjohtajiston terveiset 

 
Veera Hynninen pyysi hallituslaisia käymään oman pestinsä osalta Driven läpi. 
Mikäli käyttöoikeuksia on henkilöillä, joilla ei tarvitse olla, ne tulee poistaa. 
 
Maria Malinen muistutti, että kaikkien hallituslaisten tulisi olla kokouksessa 
läsnä eikä muita hommia hoidettaisi kokousten aikana, jotta kaikki on ajan 
tasalla kokouksessa keskusteltavista asioista. 
 
Puheenjohtajisto muistutti, että haalarimerkkejä myytäessä tulee kirjata ylös 
kuinka monta kappaletta mitäkin merkkiä on myyty. Drivessa on excel sitä 
varten.  

 
Pohditaan olisiko TikTok -toimihenkilölle tarvetta myöhemmin keväällä tai 
syksyllä.  

 
Viime vuonna ollut jo puhetta Google Workspacesta. Asiaa on hoidettu eteen 
päin ja sähköposteihin on mahdollisesti tulossa muutoksia. 

 
5.2.​ Hallituksen seuraavat tapaamiset 

 
8.4. Hallituksen yhteisen työskentelyn ilta klo 17.30. 
 

6.​ Halloped esittäytyminen 
 
Lotta Seppänen tuli esittäytymään ja kertomaan hallopedinä toimimisesta. 
Hallopedinä Lotta toimii Normaalikoulun johtokunnassa, johon kuuluu Jyväskylän 
Normaalikoulujen rehtorit, opetusharjoittelijoiden edustajat sekä huoltajien edustajat.  
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Lotan kausi loppuu elokuussa ja sen jälkeen tarvittaisiin uusi henkilö toimimaan 
hallopedinä. Olisi suotavaa, että uudelle jäsenelle hallintotoiminta olisi tuttua. 
Varsinaisen jäsenen lisäksi valitaan myös varajäsen. Hallopedin pesti kestää 3 vuotta 
ja kokouksista saa palkkiota. Paikka tulee hakuun kesällä. Johtokunnan uusi kausi 
alkaa elokuussa. 
 
Lotta pyysi terveisiä harjoitteluista johtokunnan seuraavaan kokoukseen. 
Edunvalvojat ovat tehneet välikyselyn harjoitteluista, jonka vastaukset he välittävät 
Lotalle.  
 
Jimi Rytkönen nosti esille, että olisi mukavampi, mikäli päättöharjoittelu keskittyisi 
enemmän opettamiseen. Elisa Ruoppa kertoi, että sama palaute toistui välikyselyssä.  
 
Keskustelua käytiin myös siitä, että Normaalikoulu on ruuhkautunut harjoittelijoiden 
osalta, sillä samaan aikaan pyörii ensimmäinen, toinen ja viimeinen opetusharjoittelu. 
Roosa Ukkola mainitsi, että Oulussa ensimmäinen opetusharjoittelu suoritetaan 
kahdessa viikossa, kun taas Jyväskylässä se kestää koko lukuvuoden. Pohdittiin, 
olisiko meillä mahdollista muuttaa samaan käytäntöön kuin Oulussa ja helpottaisiko 
se ruuhkautumisen osalta. Saku Virtanen nosti esille, että se voisi jopa vaikeuttaa 
tilannetta, sillä tällä hetkellä ensimmäisessä opetusharjoittelussa on mahdollista 
ripotella tunteja, kun aikaväli on niin pitkä. Lotta Seppänen huomautti myös, että 
kaikille ensimmäisen vuosikurssin opiskelijoille opetusharjoittelu voi olla 
ensimmäinen kosketus opettamiseen, joten pidempi aikaväli harjoittelussa voi tuntua 
helpommalle. 
 
Janne Rajamäki pyysi, että kaikki palaute, mistä keskusteltiin, laitettaisiin myös 
välikyselyn vastauksiin.  
 
Halloped -hausta laitetaan sosiaaliseen mediaan mainostusta keväämmällä. 

 
7.​ SOOL ja JYY 

 
SOOLin liittokokoukseen 12.-13.4.2025 Pedagoa lähtevät edustamaan Veera 
Hynninen, Maria Malinen ja Olivia Haataja. Veera Hynninen ja Saara Nurro 
allekirjoittavat valtakirjan, jolla liittokokoukseen lähtijät ovat oikeutettuja Pedagon 
äänien (7kpl) käyttämiseen. 
 
Hallituslaisilla on mahdollisuus lähteä SOOLin liittokokoukseen Sporticuksen tai 
Janon edustajana.  
 
SOOLin hallitus kokoustanut viimeistä kertaa viime viikolla. 
 

8.​ Talous 
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Tilin saldo: 14 617,60 euroa. 
 
Menot viimeisten kahden viikon ajalta yhteensä 1 582,44 euroa. Sisältäen 
haalarimerkkejä, merkkimarkkinoiden pöytävuokra ja kokouseväät. Kulukorvauksia 
maksettu viimeisen kahden viikon ajalta 219,41 euroa. 
 
Tulot viimeisen kahden viikon ajalta yhteensä 1 664,55 euroa. Sisältäen SumUp ja 
Kide.app tulot sekä Educa -messujen yhteiskuljetuksen sponsoriraha. 

 
Veera Hynninen ja Saara Nurro aloittavat lisätalousarvion tekemisen. Veera pyysi, että 
mikäli oman sektorin osalta on jotain, mitä haluaa muokata, tulee laittaa viestiä 
jommalle kummalle. Tavoitteena, että saataisiin syksyllä edullisemmat haalarit 
fukseille. 
 
Saara on vaihtanut kirjanpito-ohjelman Tilittimestä Kitsakseen. 
 
8.1.​ Jäsenet 

 
Jäsenten määrä: 380 
Alumnirekisteri: 5 

 
9.​ Kerhot 

 
9.1.​ Liikuntakerho  

 
Saku Virtanen kertoi, että tänä vuonna kaikki on toiminut liikuntakerhon 
osalta hyvin. 
 
Liikuntakerhoon valittiin uusi toimihenkilö kerhonvetäjäksi. Toimihenkilöksi 
oli yksi hakija ja haussa oli yksi paikka, joten valinnasta ei ollut tarvetta 
äänestää. Toimihenkilöksi valittiin Saku Virtanen. 
 
Saku Virtanen otti esille, että hänelle vuoden pesti kerhonvetäjänä on pitkä 
aika. Pohdittiin, että laitetaanko kerhonvetäjän paikka uudelleen hakuun 
myöhemmin ja Saku voisi keväällä 2026 perehdyttää uuden henkilön pestiin.  
 
Maria Malinen huomautti, että mikäli tulevaisuudessa vetäjää ei löydy 
jäsenistöstä niin sitten kerhoa ei tule. Tämä voi myös herättää jäsenistöä 
siihen, että myös jäsenistön tulee olla aktiivisia.  
 

9.2.​ Kirjakerho 
 
Viime kerhotapaamiseen ostettu eväitä 4,38 eurolla. Kävijämäärät kevään 
kerhoissa: tammikuussa 5 henkilöä, helmikuussa 4 henkilöä ja maaliskuussa 7 
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henkilöä. Seuraava kerho pidetään 7.4.2025 Alkulähteellä. Käsittelyssä Sarah 
J. Maasin A Court of Thorns and Roses. Teemana on “kielletty jossain 
Amerikan osavaltiossa”.  
 
Kirjakerhoon valittiin kaksi uutta toimihenkilöä kerhonvetäjiksi. Hakemuksia 
tuli kaksi ja haussa oli kaksi paikkaa, joten valinnasta ei ollut tarvetta äänestää. 
Toimihenkilöiksi valittiin Sere Jalonen ja Sara Kangassuo. 
 

9.3.​ Käsityökerho 
 
Kevään viimeinen kerho 22.4.2025, jolloin on tarkoituksena perehdyttää uudet 
toimihenkilöt.  
 
Käsityökerhoon valittiin kaksi uutta toimihenkilöä kerhonvetäjiksi. 
Hakemuksia tuli kaksi ja haussa oli kaksi paikkaa, joten valinnasta ei ollut 
tarvetta äänestää. Toimihenkilöiksi valittiin Tea Huhdanperä ja Tuulia 
Turpeenoja. 
 
Sovittiin, että kaikki uudet toimihenkilöt julkaistaan Pedagon Instagram -tilillä 
lähiaikoina.  
 
Veera Hynninen nosti esiin, että uusille toimihenkilöille olisi hyvä järjestää 
yleinen toimihenkilökoulutus.  
 

Tauko 17.18 - 17.30 
 
10.​ Yhdenvertaisuus 

 
Tapahtumalomakkeet on käytetty aina yhdenvertaisuusvastaavilla ja edunvalvojilla 
ennen tapahtumaa tarkastuksessa. 

 
10.1.​ Yhdenvertaisuuskyselyn koonti  

 
Vastaajia oli yhteensä 19.  
 
Yhdenvertaisuus Pedagossa 
 
Vastaajat kokevat Pedagon toiminnan melko yhdenvertaisena ja erittäin 
yhdenvertaisena. Pedagon hallituksen ja toimihenkilöiden toiminta koetaan 
yhdenvertaisena kuin myös tutoreiden toiminta.  
Pedagon turvallisemman tilan periaatteet ovat tiedossa kaikille vastaajille sekä 
suurin osa vastaajista tietää, mikä on Pedagon yhdenvertaisuusohjelma. Vähän 
alle puolet vastaajista ei tiedä, mitä Pedagon yhdenvertaisuusvastaavien 
tehtäviin kuuluu.  
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Maria Malinen ehdotti, että hallituksen kokouksia voisi mainostaa jäsenistölle 
enemmän. Roosa Ukkola mainitsi, että kokouseväillä voisi houkutella 
jäsenistöä saapumaan kokouksiin.  
 
Saku Virtanen ehdotti, että Kasvistolle ja Ruusulaan voisi viedä 
palautelaatikon tai QR -koodilla toimivan palautelomakkeen, johon voisi 
vapaasti kertoa ideoita ja antaa palautetta. 
 
Kyselyssä nousi myös esiin, että vuosikurssien välistä jaottelua tulisi olla 
vähemmän. Orientaatioviikkojen fuksitapahtumat ovat välttämättömiä, mutta 
muutoin esimerkiksi bussijaoissa, sitsien pöytäjärjestelyissä ja 
rastitapahtumissa voidaan sekoittaa vuosikursseja. Tämä lisää yhteisöllisyyttä. 
Saku Virtanen nosti esille, että Pedagon tapahtumat ovat usein isoja. 
Pienempiin tapahtumiin olisi mahdollisesti matalampi kynnys onnistua ja 
tapahtumassa olisi helpompi tutustua uusiin ihmisiin eri vuosikursseilta.  
 
Alkoholittomuus 
 
Suurin osa vastaajista kokee helpoksi tai erittäin helpoksi osallistua 
tapahtumiin halutessaan alkoholittomana. Alkoholittomien tapahtumien 
laatuun ollaan melko ja erittäin tyytyväisiä. Vastaajista yli 80% löytävät 
tiedon, onko tapahtuma alkoholiton, erittäin helposti.  
Osa vastaajista koki, että tapahtuman alkoholillisuutta ja -holittomuutta 
korostetaan liikaa ja osa kokee alkoholin kieltomerkin tarpeettomana. 
Vastauksista ilmeni, että haluttaisiin vain tapahtumia ilman sen kummempaa 
erottelua, onko kyseessä alkoholillinen vai -holiton tapahtuma.  
 
Keskustelua käytiin alkoholillisten ja alkoholittomien tapahtumien 
puhekulttuurista. Saku Virtanen mainitsi, että usein alkoholillisissa ja 
alkoholittomissa tapahtumissa käy eri ihmiset. Tällä hetkellä niin sanotuista 
alkoholillista tapahtumista ei ilmoiteta erikseen, että tapahtuma on 
alkoholillinen vaan mainitaan, että “saa nauttia haluamaansa juomaa”. 
Alkoholittomista tapahtumista tulee kuitenkin ilmoittaa, jotta se on tiedossa 
jokaiselle osallistujalle. Tapahtumakuvissa on pidettävä 
alkoholillinen/alkoholiton -merkit, sillä emme voi olettaa, että kaikki 
ymmärtävät tapahtuman sisällöstä kumpi on kyseessä. Merkkien pois 
jättäminen aiheuttaisi enemmän epäselvyyttä. 
 
Janne Rajamäki nosti esille, että yleinen alkoholikulttuuri vaikuttaa vahvasti 
tapahtumiin. Keskustelimme myös siitä, että se miten tutorit puhuu fukseille 
tapahtumista, vaikuttaa uusien opiskelijoiden asenteisiin sekä 
toimintakulttuuriin. Saku Virtanen ehdotti, että orientaatioviikolla olisi 
muitakin tapahtumakonsepteja kuin ne perinteiset (alkoholipainotteiset) 
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tapahtumat. Tutoreiden ja hallituksen toiminta orientaatioviikoilla on 
avainasemassa. Tulee luoda ilmapiiri, jossa myös holittomilla on turvallinen 
tila osallistua. Veera Hynninen nosti esille, että viime syksynä fukseille oli 
epäselvää voiko holittomana osallistua muuhun kuin holittomaan ryhmään 
rastitapahtumissa. Toimintakulttuurissamme tulee painottaa, että holittomana 
voit osallistua ihan mihin vaan. TikTokiin voisi tehdä sisältöä liittyen 
alkoholittomuuteen opiskelijatapahtumissa. 

 
Veera Hynninen mainitsi, että pitäisi luoda kulttuuria, jossa ei ole mitään väliä 
mitä kenenkin kupissa on, mutta tapahtuman luonne tulee kuitenkin viestiä. 
Toimintakulttuurin luominen vaatii jatkuvaa kehitystä.  
 
Turvahenkilöt 
 
Vastaajat kokee turvahenkilöiden lähestymisen melko ja hyvin helpoksi. 
Osallistuessaan tapahtumaan vastaajat tietävät kuka on tapahtuman 
turvahenkilö. Suurin osa vastaajista kokee turvahenkilöt tarpeellisiksi. 
Vastauksissa toivottiin, että tapahtuman turvahenkilöksi pääseminen voisi olla 
selkeämpää ja tästä voisi olla esimerkiksi nettisivuilla ohjeistus.  
 
Lotta Seppänen mainitsi, että turvahenkilöistä on puhuttu aikaisemmin 
“turhahenkilöinä”, joten tässä kulttuurin muutos on toteutunut. Tämä on 
loistava esimerkki siitä, että toiminnan tulos näkyy pidemmällä aikavälillä. 
 
Esteettömyys 
 
Esteettömyys on otettu vastaajien mielestä hyvin huomioon.  
 
Häirintä 
 
Vastaajista yksi on kokenut häirintää Pedagon tapahtumassa ja jatkoilla. 
Vastaajista yksi on kokenut häirintää Pedagon jäsenen ja 
hallituslaisen/toimihenkilön toimesta. Fyysistä häirintää ei ole kokenut 
vastaajista kukaan. Sanallista häirintää on havainnut muutama. Vastauksissa 
ilmeni, että osa kokee muiden puuttuvan kaverien väliseen toimintaan. 
Pidetään kuitenkin hyvänä, että asioihin kiinnitetään huomiota. 
 
Keskustelua käytiin siitä, että sillä ei ei ole väliä kenen tai minkä vuoden 
hallituslaisen puolesta häirintää on koettu. Pedagon arvot ja turvallisemman 
tilan periaatteet ovat häirintää vastaan eikä kukaan ole oikeutettu 
käyttäytymään häiritsevästi. Puututaan, mikäli tällaista huomataan ja asiat 
käsitellään ohjeistuksien mukaisesti.  
 
Syrjintä 
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Yksi vastaajista on kokenut syrjintää toisen jäsenen toimesta. Osa vastaajista 
on havainnut syrjintää Pedagon tapahtumassa tai jatkoilla sekä opinnoissa. 
Vastauksissa ilmeni, että osa kokee Pedagossa olevan “kuppikuntia”, jotka 
voivat vaikuttaa ulkopuolisuuden tunteeseen.  
 
Keskustelua käytiin siitä, että’ “kuppikunnat” ovat ikuisuuskysymys. 
Kaveriporukoita ei voi nimittää kuppikunniksi ja kaikilla oikeus olla keiden 
kanssa haluaa. Yhteisöllisyyden kautta on mahdollista estää syrjimistilanteita, 
mutta 380:n jäsenen ainejärjestössä yhteisöllisyyttä on haastavampi rakentaa. 
 
Ilmapiiri 
 
Pedagon ilmapiiri koetaan muun muassa turvalliseksi, yhteisölliseksi, 
kannustavaksi ja ystävälliseksi. Yhteistä toimintaa eri vuosikurssien välillä 
toivottaisiin olevan enemmän.  
Vastaajat kokevat, että tapahtumiin voi osallistua matalalla kynnyksellä. 
 
Keskusteltiin ainejärjestötiloista. Vaikka Pedagolla on kaksi tilaa, Ruusula ja 
Kasvisto, ei niissä silti käy hirveästi jäsenistöä. Osa ei välttämättä uskalla 
käydä Kasvistolla, sillä siellä on muitakin ainejärjestöjä. Ruusula myös on 
useamman ainejärjestön käytössä sekä pieni tila. Pohdimme, että Kasvistoa 
voisi mainostaa esimerkiksi TikTokissa ja Instagramissa enemmän, esitellä 
mitä kaikkea siellä on ja missä se sijaitsee.  
 

10.2.​ Turvahenkilöohjeet  
 
​ Aapo Nikula esitteli päivitetyn turvahenkilöiden ohjeistuksen. 
​  

Ohjeistukseen lisättiin, että liikkavuorojen turvahenkilönä toimii kerhon 
vetäjä.  
 
Kuvaamisen käytäntö lisätty turvahenkilöohjeisiin. Kide.appiin tehdään lisäys 
valokuvaamisesta tapahtumissa. 
 
Saku Virtanen kysyi, miten hallitus valitsee turvahenkilöt tapahtumiin ja miten 
toimitaan tilanteissa, jos turvahenkilö esimerkiksi tekee virheen.  
Tapahtumavastaavat/tapahtuman järjestäjät valitsevat tapahtumiin 
turvahenkilöt. Mikäli turvahenkilö tekee virheen, käsitellään se 
tilannekohtaisesti. 
 

10.3.​ Sitsilaulujen lisäsäkeistöt 
 
Käsiteltiin viime kokouksessa. 
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11.​ Menneet tapahtumat 

 
11.1.​ Maaliskuun hengailuilta 5.3. @Alkulähde 

 
Tapahtumassa oli osallistujia 10 henkilöä. Tarjottaviin meni 19,49 euroa. 
Palautelomake unohtui laittaa Instagramiin, mutta paikan päällä saatiin 
positiivista palautetta. 
 

11.2.​ Haluatko miljonääriksi -visailuilta 6.3.@DeLorean 
 
Tapahtumassa oli osallistujia 30-40 henkilöä. Palkintoihin meni 60 euroa.  
Palautteita saatiin 7 kpl, arvosanaksi 4-5, tapahtuma koettiin yhdenvertaiseksi 
ja kaikki tulisivat uudelleen. Onnistuttiin muun muassa hauskassa konspetissa, 
tunnelmassa sekä hyvässä juontajassa.  
 
Tapahtuman aikana DeLoreaniin saapui kaksi ulkopuolista henkilöä 
vastapäisestä ravintolasta. Henkilöt aiheuttivat turvahenkilöille töitä. Baarin 
työntekijä ei ajatellut, että kyseessä olisi yksityistilaisuus, vaikka tapahtumaan 
on ollut lipunmyynti. Tästä on annettu palautetta yhteistyökumppanille.  
 

11.3.​ Lajikokeilu 12.3. @Boulderpaja 
 
Tapahtumassa oli osallistujia 7 henkilöä. Vähäisen osallistujamäärän vuoksi 
tappiota otettiin 40,02 euroa, joka menee tapahtumabudjetista.  
 
Palautteita saatiin 2 kpl. Kaikkeen muuhun annettu arvosanaksi 5, paitsi 
turvahenkilön lähestyttävyyteen tuli yksi 3. Tämä johtui turvahenkilön Saku 
Virtasen mukaan siitä, että kaikki eivät ilmeisesti olleet tajunneet hänen olevan 
vastuuhenkilönä olon lisäksi myös turvahenkilö. Saku ei myöskään pitänyt 
turvahenkilönauhaa, sillä se olisi ollut kiipeilyssä tiellä ja turvallisuusriski. 
 

11.4.​ Pörssin perinteinen rinnerieha 13.3. @Laajis+Escape  
 
Kaikki rannekkeet käytiin noutamassa ja kaikilta saatiin perittyä maksu. 
Palkintoihin käytettiin yhteensä 73 euroa, joka koostui haalarimerkeistä 63 
euroa ja karkeista 10 euroa.  

 
11.5.​ Pedago ja SOOL Mielenterveyskävely 18.3.  

 
Tapahtumassa oli osallistujia 7 henkilöä, 3 järjestäjää ja 4 osallistujaa.  
Konseptia kehuttiin mukavaksi ja tapahtuman voisi järjestää uudelleenkin, 
esimerkiksi mielenterveysviikolla. 
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12.​ Tulevat tapahtumat 
 

 
12.1.​ Saunailta 25.3.  @Opinkivi  

 
Tapahtuman vastuuhenkilöinä Linnea Jylhä ja Annastiina Sahlberg. 
Turvahenkilöinä toimivat Saara Nurro ja Janne Rajamäki. Tapahtumassa 
luvassa saunomista ja hengailua. Tilavuokra 180 euroa.  

 
12.2.​ Merkkimarkkinat 26.3. @Agoran aula 

 
Pöytä varattu, mutta muutama myyjä puuttui vielä.  
 

12.3.​ Ynnäapprot 26.3. 
 
Pedagon lippukanta 40 lippua. 
 

12.4.​ Herkkuapprot 27.3.  
 
Tapahtuman vastuuhenkilöinä Olivia Haataja ja Matilda Hell.  
Turvahenkilöinä toimivat Jimi Rytkönen, Tuulia Turpeenoja, Venny Hovila ja 
Noora Metsälehto. Passien ja merkkien jakajina toimivat Saara Nurro, Veera 
Hynninen, Suzan Acanal, Lotta Seppänen, Saku Virtanen, Elsa Häkkinen, 
Linnea Jylhä, Julia Nukarinen, Annastiina Sahlberg ja Aapo Nikula. 
 
Arvio tapahtuman menoista 1 748,03 euroa ja tuloista 10 571, 42 euroa eli 
voittoa tulisi 8823,39 euroa. Lopulliset menot ja tulot käydään läpi 
seuraavassa hallituksen kokouksessa. 
 
Hankintoina haalarimerkit ja appropassit. Osallistuvia yrityksiä 28 kpl ja 
näiden lisäksi yhteistyötä Jyrinä Ry:n, Celsiuksen, Tuukka Taurun, 
Kide.Appin sekä 30 ainejärjestön kanssa, jotka halusivat lippukannan 
approille. 
 

12.5.​ Kostajaiset vuosikurssille -23 3.4. 
 
Tapahtuman vastuuhenkilöinä fuksitoimikunta. Turvahenkilöinä toimivat 
Saara Nurro, Siiri Lampinen, Ann-Sofie Saari ja Venla Pesonen. Rasteja 
tulevat pitämään muita ensimmäisen vuosikurssin opiskelijoita. Jokaisella 
rastilla on vastuuhenkilö ja kaikille järjestäjille on painotettu toimintaohjeita 
rasteilla. 
 

12.6.​ Pedagoes Jyväspeksi 1.4. 
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19.3. julkaistu tapahtuma, Freetimessa jatkot. Lipunmyynti alkaa 20.3.  
 

12.7.​ Vanhustapahtuma 3.4. 
 
Ei järjestetä 3.4., mahdollisesti beer bong -tapahtuma vappuna. 
 

12.8.​ Huhtikuun hengailuilta 9.4. 
 
Tapahtuman vastuuhenkilöinä Siiri Nissinen ja Eero Kokkarinen. 
Tapahtumassa pääsee maalaamaan, hengailemaan ja kuuntelemaan musiikkia. 
 
 
 

12.9.​ Kapseleiden kirppari 10.4. @C-rakennuksen aula  
 
Tapahtuman vastuuhenkilöinä Kapseli-ainejärjestöjen ympäristö- ja kestävän 
kehityksen vastaavat. Turvahenkilöinä toimivat Abakus ry:n Iida Komulainen 
ja Emile ry:n Maija Huovila.  
 
Torstaina 10.4. klo 11-15 kirpputoritapahtuma C-rakennuksen aulassa, myyjät 
Kapseli-ainejärjestöistä ja ostajaksi saa tulla kuka vaan. 
Myyjäksi ilmoittautuminen on ilmaista ja myyjät hoitavat myyntinsä 
Mobilepaylla.  
 
Tapahtuma tulee julki 27.3. ja ilmoittautuminen myyjäksi alkaa 31.3. klo 12. 
 

12.10.​ Avecsitsit 10.4. 
 
Tapahtuman vastuuhenkilöinä Matilda Hell ja Linnea Jylhä. Turvahenkilöinä 
toimivat Tuulia Turpeenoja ja Veera Hynninen. Kolmas turvahenkilö on vielä 
haussa.  
 
Sitsien teemana on “rakkautta ensisilmäyksellä” eli pukeudutaan asuun, joka 
kuvastaa sinun ja avecin ensitapaamista tai yhteistä rakkauden kohdetta. 
 
Tilavuokra 57 euroa.  
 

12.11.​ Vappusuunnitelmat 
 
Vapun vastuuhenkilöinä Matilda Hell, Olivia Haataja, Annastiina Sahlberg ja 
Linnea Jylhä. Eero Kokkarinen ja Aapo Nikula auttavat. 
 
Pedagon omia tapahtumia vappusitsit Lööppi ry:n, Parku ry:n ja JIO:n kanssa 
23.4., Pedagogaala ja Gaalan jatkot 26.4., THE Vappu 30.4. 
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Lippukannat muiden ainejärjestöjen tapahtumiin Vappuapprot 16.4., 
Jyväsmetro 24.4., Särkän märkä 28.4., 1D bileet 29.4. sekä JYY:n piknik 1.5. 
 

13.​ Toimikuntien kuulumiset 
 

13.1.​ OKL:n toimikunnat 
 

13.1.1.​ Pedagoginen toimikunta 
 
Edellinen kokous 10.3.2025. Kokouksessa keskusteltiin 
aamupalatapaamisessa heränneistä huolista opetusharjoitteluun liittyen, 
tulevasta S2-opintolinjasta sekä suunniteltiin kasvatustieteen 
perusopintoja kokoavaa kevätkonferenssia. Seuraava kokous pidetään 
8.4. jolloin myös empatiaviikon näyttelyn avajaiset. 
 

13.1.2.​ Opintoasiatoimikunta 
 
Seuraava kokous 8.4.2025. 

 
13.1.3.​ YVV-toimikunta 

 
 

13.1.4.​ Yhteistyötoimikunta 
 
Saara Nurro ja Siiri Lampinen eivät pääse osallistumaan kevään 
kokouksiin. Saara laittoi Telegramiin tulevien kokousten päivämäärät 
ja sieltä voi katsoa, jos joku muu hallituslainen pääsisi osallistumaan. 
Seuraava kokous on tiistaina 25.3.2025, klo 14.30-16.00 
Normaalikoululla.  
 

13.2.​ Fuksitoimikunta 
 
Fuksitoimikunnalle tehdään myöhemmin oma sähköposti.  
 
Fuksitoimikunnan virkistyjäiset Revolutionissa 9.4.2025. 
 

13.3.​ Vuosijuhlatoimikunta 
 

13.3.1.​ Vuosijuhlatoimihenkilöt 
 
Yksi uusi hakemus tullut vuosijuhlatoimihenkilöksi. Kolmas 
vuosijuhlatoimihenkilö on Elina Pulkkinen.  
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Siiri Nissisellä on kevät tyhjää niin hän pystyy auttamaan vuosijuhlien 
suunnittelussa ja järjestämisessä.  

 
14.​ Yhteistyö 

 
14.1.​ Yhteistyösopimukset 

 
Promlerin kanssa sopimus tehty. 
 
Freetimen ja Revolutionin kanssa tehty sopimukset. Pedago saa heiltä 500 
euroa haalareihin rahaa.  
 
Myös Jyväsmedialta saadaan 200 euroa ja R-Kioskilta 360 euroa haalareita 
varten. 
 

15.​ Viestintä 
 
Veera Hynninen muistutti toimintasuunnitelmassa olevasta 
kriisiviestintäsuunnitelmasta, jota tulisi alkaa työstämään.  
 
Siiri Nissinen muistutti viestintäkalenterin käyttämisestä. Mikäli ei tiedä, miten se 
toimii niin voi laittaa viestiä Siirille. 
 
15.1. TikTok viestintäsuunnitelma 

 
Siiri Nissinen nosti esille, että kriittisintä on sopia TikTok videoiden hyväksymisestä, 
jotta saadaan ennen yhteishaun päättymistä sisältöä TikTokiin.  
 

​ Hallitus päätti, että videot hyväksytään Telegramissa äänestämällä. 
 

​ Viestintäsuunnitelma työstetään loppuun YTI:ssä.  
 
16.​ Edunvalvonta 

 
16.1.​ Kahvia ja kuulumisia  

 
Kahvittelemassa oli noin neljä ihmistä, keskusteltiin esimerkiksi meneillään 
olevista harjoitteluista. 
 

16.2.​ Välikysely opetusharjoitteluista 
 
OKL:n toiveesta ja opiskelijoilta heränneen tarpeen myötä edunvalvojat ovat 
tehneet välikyselyn harjoitteluista. Vastausaikaa 31.3. asti ja sen jälkeen niistä 
tehdään kooste sekä hallitukselle että OKL:lle.  
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17.​ Työelämä- & alumnitoiminta 

 
Alumnirekisteriä tulee mainostaa. Kun sinne saadaan enemmän jäseniä, laitetaan 
heille kyselyä, millaista toimintaa he haluaisivat järjestettävän.  
 

18.​ Kansainvälisyys 
 
Linnea Jylhä odottaa Barcelonan vaihtomateriaalia aiemmassa kokouksessa 
mainituilta pedagolaisilta. 
 

19.​ Tutor 
 
Syysriehan järjestysvastuu Kasvis-ainejärjestöistä on ensi syksynä Pedagolla. 
Tapahtuman vastuuhenkilöinä ovat Saara Nurro ja Leevi Henna. He keräävät muilta 
ainejärjestöiltä rastien vetäjät sekä tilan varaamisen.  
 
Kaikille tutorhakijoille ilmoitettu tutorvalinnat, seuraavaksi sovitaan tapaaminen 
syksyn suunnittelua varten.  
 

19.1.​ Tutorit lukukaudelle 2025-2026 
 
Tutorit lukukaudelle 2025 - 2026 ovat Siiri Tarvus, Eveliina Järventausta, 
Milla Läspä, Anna-Sofia Karlson, Jonne Selänpää, Vera Olshin, Viivi Lehestö, 
Suzan Acanal ja Aada Kaari.  
 

19.2.​ Tutortoimihenkilöt 
 
Kaikki tutoriksi valitut ovat ilmaisseet Veera Hynniselle kirjallisesti 
Telegramissa halunsa toimia tutortoimihenkilöinä. 
 
Näin ollen tutortoimihenkilöt ajalle 19.3.2025-1.3.2026 ovat Siiri Tarvus, 
Eveliina Järventausta, Milla Läspä, Anna-Sofia Karlson, Jonne Selänpää, Vera 
Olshin, Viivi Lehestö, Suzan Acanal ja Aada Kaari. 
 

20.​ Kestävä kehitys 
 

Hyväntekijämerkki ei ehtinyt haalarimerkkitilaukseen, sillä JYY ei ole vielä saanut 
poliisilta varmistusta lahjoitusperiaatteista ja mennään mielellään tämän kanssa 
varman päälle.  
 
Verirallit 2025 suunnittelutyö aloitettu, suunnittelupalaveri Veripalveluiden ja muiden 
ainejärjestöjen kanssa oli 10.3. ja Elisa Ruoppa on mukana tekemässä 
mainosmateriaaleja kampanjaan. Ynnä ry tilaa haalarimerkit. Tapahtuma-aika on 
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perinteisesti loka-marraskuussa, ensi vuodelle kaavaillaan kampanjaa sekä keväälle 
että syksylle.  
 

21.​ META  
 
Eero Kokkarinen ilmoitti, että 15.4. on Jyväskylän ylioppilasteatterin näytös, johon 
Pedagolla on lippukanta. Tapahtuma julkaistaan ensi viikon alussa.  
 
Veera Hynninen kiitti jokaista kokouksessa ollutta jaksamisesta pitkässä kokouksessa. 
 

22.​ Seuraava kokous ja kokouksen päätös 
 
Seuraava kokous pidetään 22.4. C 417 17:15. 
 
Veera Hynninen päätti kokouksen ajassa 19.53. 
 
Jyväskylässä 19.3.2025 
 
Allekirjoitukset löytyvät seuraavalta sivulta. Allekirjoitettu Aatos Sign -palvelussa. 
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Allekirjoitukset

______________ ______________ ______________
Veera Hynninen, 
puheenjohtaja

Siiri Lampinen, sihteeri Maria Malinen

______________
Eero Kokkarinen, 
pöytäkirjantarkastaja
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